The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Oratio ar
cum uariis

Non uoce clamosa pulsandus est Deus, sed consciencia recta placandus quia non est uocis sed cordis auditor. Orans nichil nouum faciat quod aspiciant homines nec uoce clamet, nec manus expandat, nec oculos tollat ut notabilis fiat.

Crisostomus Matthei VI.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Oratio ar] Oratio ba P V¹ V² L¹ L²; non uoce] non nosse (*cor. intra*) M; uoce] uocet (*cor. sub lin.*) B; Matthei] super Mattheum P V¹ V² L¹ L²